- Con determina del Funzionario Responsabile del Servizio Edilizia e Urbanistica n.131 del 

07.05.2018, è stato dato l’incarico allo STUDIO PAGLIA con sede in Agliè Via per Cuceglio n.5 per 

la redazione del nuovo Regolamento Edilizio Comunale per un importo di € 4.440,80 (Euro 

Quattromilaquattrocentoquaranta/80) comprensivo di INARCASSA e IVA; 

- In data 12.06.2018 prot.2947 lo Studio Paglia ha prodotto il testo conforme al Regolamento Edilizio 

Tipo approvato con DCR n.247-45856 del 28.11 2017, da approvarsi da parte del  Consiglio 

Comunale entro e non oltre il 03.07.2018;